

BİRİM ADI : Eczacılık Fakültesi YIL : 2018				
HEDEF NO	*KALİTE HEDEFLERİ	HEDEF BELİRLEME YÖNTEMİ	YAPILACAK FAALİYETLER	GERÇEKLEŞME ORANI
1	Lisans ve ön lisansprogramlarına kayıtlı öğrenci niteliği artırılacaktır.	Stratejik Plan	Akreditasyon için başvuru yapılmış ve tamamlanması beklenmektedir..	
3	Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri geliştirilecektir.	Stratejik Plan, Faaliyet Raporları, Akreditasyon	Bağımsız bir Eczacılık Fakültesi binası yapımı için çalışmalar devam etmektedir. Mevcut derslikler sayı ve kapasite olarak yeterli olmadığı için derslik sayısının artırılması için çalışılacaktır.	
4	Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri geliştirilecektir.	Stratejik Plan	1 adet Kariyer günü düzenlenecek	
6	Öğrencilere sunulan fiziksel, sosyal ve akademik destek hizmetleri geliştirilecektir.	Stratejik Plan	Alanında Uzman iki kişi davet edilecektir.	
7	Topluma yönelik faaliyetleri geliştirerek, Üniversite-Halk İletişimini arttırmak	Stratejik Plan	14 Mayıs eczacılık günü kutlamalarında Topluma yönelik bir konuda konferans düzenlenecektir.	
8	Tüketilen enerji verimliliğini artırmak, çevre dostu uygulamaları ve teknolojileri desteklemek	Stratejik Plan	Atık İlaç ile ilgili bir adet toplantı düzenlenecektir.	

HEDEF NO	*KALİTE HEDEFLERİ	HEDEF BELİRLEME YÖNTEMİ	YAPILACAK FAALİYETLER	GERÇEKLEŞME ORANI
9	Bilimsel yayınların sayısını artırmak ve niteliğini geliştirmek	Stratejik Plan	Öğretim elemanlarımızın en az 7 sinin bilimsel toplantılara katılımı ve yayın yapmaları teşvik edilecektir.	
10	Bilimsel yayınların sayısını artırmak ve niteliğini geliştirmek	Stratejik Plan	Bir adet Konferans düzenlenecektir.	
11	Dış paydaşlara verilen danışmanlık ve eğitim Hizmetleri geliştirilecektir	Stratejik Plan	Topluma yönelik bir adet konferans düzenlenecektir.	
12	Dış paydaşlara verilen danışmanlık ve eğitim Hizmetleri geliştirilecektir	Stratejik Plan	E az üç adet Danışmanlık hizmeti verilecektir.	
13	İnsan kaynakları yönetimi uygulamalarını güçlendirerek personelin yetkinliğini artırmak ve hizmet içi eğitimlerle sürekliliğini sağlamak	Stratejik Plan	Personelin hizmet içi programlara katılımı desteklenecek ve bazı konularda eğitim talebinde bulunulacaktır. Personele yönelik en az iki adet kültürel etkinlik düzenlenecektir.	
14	Dış paydaşlara verilen danışmanlık ve eğitim Hizmetleri geliştirilecektir	Stratejik Plan	İş çevreleri istihdam için iki adet toplantı düzenlenecektir.	

\*Aşağıdaki Formlardan Alınır:

- Stratejik Amaç ve Hedeflerimiz
- Faaliyet Bilgi Sistemi (FBS), Nihai Performans Programı ve bu kapsamdaki İyileştirme Eylem Planları



T.C.  
MERSİN ÜNİVERSİTESİ  
KALİTE HEDEFLERİ



- Birim Hedefleri